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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-2024/HREGB- PRIMERA CONVOCATORIA.

“MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA UPSS NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL
REGIONAL ELEAZAR GUZMAN BARRON"',

En la ciudad de Nuevo Chimbote, a los 25 dias del mes de setiembre del afio 2024, en el ambiente del Comité de
Adjudicaciones. a las 9:30 am, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion. designados mediante Resolucion
Directoral N°0517-2024-HREGB-NCH/D, encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion Adjudicacion
Simplificada N° 015-2024-HREGB-primera convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es el “MEJORAMIENTO Y

ACONDICIONAMIENTO DE LA UPSS NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL REGIONAL ELEAZAR
GUZMAN BARRON",

ING. JUAN CARLOS Jefe de la Unidad de Servicios
Presidente Titular

GABRIEL BLAS Generales y Mantenimiento
ING. JACKELINE FIORELLA

Primer Miembro Titular Unidad de Logistica
LOPEZ AMBROSIO
MG. MARGARITA PILAR Segundo Miembro Jefa del Serv. De Nutricién y
RODRIGUEZ HARO i Suplente Dietética

El presidente del Comité de seleccion declaré abierta la sesién manifestando que el motivo de la presente es para admitir,

calificar, evaluar y de ser ¢l caso otorgar la Buena Pro del Procedimicnto de Seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA:

Acto seguido se verifico que para este Procedimiento de Seleccion se han registrado electronicamente los siguientes
participantes:

1 Provesdor con RUC 10720893281 ASHAT HORNA LAURA ROCIO 15/00/204 Viidy sioymm opgem

1 Froveedor con RUC 10400519256  CERVERA TICONA JHONN MANUEL 18/08/2024 Valido 18/08/2024 10400519256 ":.”"
3 Proveador con RUC 10450069774  ZARZOSA PRUDENCIO JORGE ARTURD 10/08/2624 Valide 16/09/2014 10450089774 L':f"‘_
4 Provesdar can RUC 10701290009 DAVILA VALDIVIA ECGAR OMAR 08/09/2004 Valide 05/09/20M 16701290008 'ﬁ'ﬂ-‘
S Proveedar con RUC 10739472632 GONZALES APAZA RANDY STEVENS 07/0%/2024 Vilido 07/03/204 10730472682 feal
6 Proveedor con RUC 20116811098  REPRESENTACIONES ¥ SERROSA CRYZ FIRLTDA 15/09/2024 Vilido 19/09/104 20116131095 ’.f:'é'
7 Proveedar con RUC  J0445508811  COTA PERUCONSTRUCTORA SALC, 13/08/2004 Vifido 13/09/2004 10445508411 ’:1“1
6 Proveedorn RUC 20481057488 SOLUCIONES GLOBALES EN INGENTERIA SAC 1092024 vilide 17/03/1004 1048197485 Qo
9 Peoveedor con RUC 1081624301  RRV SERYECIOS GENFRAIES £181 09/09/2024 vilido 0370912029 OAVIBEASOS Grof
10 Proveedor conRUC  J0S01B5D447 A & M INGENTERIA Y SERVICIOS MULTIPLES EN GENERAL FIRL 18/09/1024 Vakido 16709/2024 20501850447 :“ b
i1 Proveedorcon RUC 20507583184 ;t:ﬁﬂﬁﬂfgmg:‘mﬁmmHE‘MUUSYSE&'JIEIOSSOCIEDAD(NERGALDE 11/09/2024 Valido ujesun wsosgie (ol
12 Proveedor con RUC 20512756958 SR INGENIERIA APLICADA SOCTEDAD COMEACIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 11/08/2024 Vilido woyun wssese Dol
13 Proveedor con RUC 20520577018 ::'::;TT;T:J;B;:::;D;;R;TCISMSGEHEMESGC]ED&DWIHMEMA-IMFA 0809/ 2024 Vilido 08/08/2024 10520577018 Qol
14 Proveedor con RUC 2053167721 INVERSIONES GENERALES PERU PACTFICO E.LRL 14/09/2024 Vilida 14/09/2024 20531677218 fle"
15 Proveedor conRUC 20531700130 ROMERO & CONSTRUCTORA S.AL, 15/09/2024 Valido sis/n wsmoix ol
16 Proveedor onRUC 20531727130 TNVERSIONES JAVISHAN ETRL 14/09/2024 Valdo wpoou wamm (o
17 Proveedor con RUC 0531962084 CONSTRUCTION TRADE FLAKEV SAC. 19/09/2024 Vilido 1uy woee (ol
18 Proveedorcon RUC 20532058288 INVERSIONES NAM. EJRL 13/09/2024 Valido 13/09/204 20532058188 O(".‘\
18 Proveedor con RUC 20538767493 CORPORACION ARQUITECTONLCA E INGERTERIA §.A.. - CORPOARQUING o 10/09/2024 Valido wjosas wsawen; (ol

1 Proveedor con RlIC— INVERCON PROYECTOS SAC,

12/08/ 4 Valido 12/08/
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21 Froveedorcon RUC 20556093219 NABA CORPORATION ELRL. 12/19j2024 Vilido s nsseezne Qo)
22 Proveedor conRUC 20561181447 ROYAL CONSTRUYE ETRL 13/09/2024 Valido 13/09/2024 20561181447 OQ‘:
23 Proveedor con RUC 20869336466 ARBOREUSELRL. 12/08/2024 vilide /o0 wseszasses Qo]
M4 Proveedor conRUC 20571268508 ECOMPECE ASOCIADOS SAL. 07709/2024 Vilide orjosjon wsresee (ol
15 Proveedor con RUC 20600192600  YAKU RAIU A, S.AC. - YAKU RAJU SAL. 18703/2024 Valida 18/09/2024 20600152800 Qel
16 Proveedor conRUC 20602106030  CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.AC. 11109)'20!4 Valida 11/09/1024 20602106030 @‘3:
17 Provesdor conRUC 20602153768 "SVIMULT SAL." 03/09/2024 Valida ogjoaa02 wogozzsazss (ol
2 Provesdor conRUC 20602640648 ROA ASOCTADOS SAC. 18/09/2024 vildo 180000 weazednsss (o]
2 Proveedor conRUC 20603753756  ALXA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 03/09/2024 Vilido 03/09/1024 20603753756 e'”‘:
30 Provesdor onRUC 20604413712 CONSORCIO FERRETERD G.G.A. ELR.L 07/09/2024 Vilido 07/09/2024 20608433711 Qo]
31 Proveedor con RUC 20605353674 GRUPO R & § SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 11/09/2024 Yilido e s Qo]
30 Proveedor con RUC 20605593438 GRUPO MK& VKELRL. 1/09/2024 vilido wioynu wessns Qo
33 Proveedor con RUC 20505753907  INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 107092024 vilido 10/08/2024 20605753907 O"’:
34 Proveedor con RUC 20607270741 GRUPO HEREDAR CONSTRUCCIONES GENERALES SAL. 0803/ 2024 Valide wjogj wemmokt (ol
35 Proveedor con RUC 20607948517  TNVERSTONES YURL ROLLER ELR.L. 15/09/2024 Valido 15/08/1024 20607948517 @f’:
3 Proveedor conAUC 20603314319 CONSTRUCTORA OMC SALC. 17092024 Valida oo ez Qo
37 Proveedsr on RUC 20603462511 GIRSAC INGENIERQS SAC. 13/08/2024 Vilido wwjoo/a weoaseony Qo]
3 Proveedorcon RUC 20608672184 LUAR INGENIERIA Y SEQVICIOS GENERALES E.LAL 15/09/2024 vilida 15/09/2024 20608872184 o
39 Proveedor on RUC 20609005727 ANDEROS INGENTERDS SALC. 08/09/2024 vilido ofosjoe 260000577 (o
41 Proveedor con RUC 20609800837  TOP EMPRESARIALE.IR.L 09/09/2024 Vilido oo/osfa0n4 eosmongy Qo
n
A1 Proveador conRUC 20609817670 EBG INVERSIONES ¥ SERVICIOS GENERALES F 1AL 10/09/2014 Valido 10/03/2024 20609817870 o“’_
40 Provesdor con RUC 20610291734 NAOMI b N SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES S.ALC. 18/03/2004 Vilido 08/09/204 20610281784 OO:
4 Proveedor con RUC 20611499591 TV QONTRATISTAS ELRL, 09/09/204 Vilida 09/09/2024 20611499591 Oﬂj
44 Proveedor con RUC 20611910585  HPSD' COMPANY SAL, 10/03/204 Vilido 10/08/2024 20611910565 003
45 Proveedor con RUC 20612133507 DEVGROP PROYECTOS S.ALS, 15/09/20 Vilido 15/09/2024 20612133507 09 :
n
& Proveedor can RUC 20612399418  PIMENTEL NEGOCIOS ELALL 10/09/2024 Vilido 10/08/2024 20612399418 O"‘L
47 Proveedor canRUC 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE EIR.L. 10/09/2024 Vilido 10/05/2004 10612573621 0(-).3

47 egiles encommade. esianeo T regito's) ded1 ¢ 47 Fagna 815
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Luego el Presidente del Comité de Seleccién, manifiesto que, conforme al cronograma del presente

procedimiento de seleccidn, han presentado sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE, los
siguientes postores:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante ; GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH-SALUD UTES ELEAZAR GUZMAK RARRON

Momenclatura ; AS-SM4-15-2024-HREGB-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacién : Servicio

Descripcion del abjeto : CONTRATACION DEL SERVICIO DE MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA UPSS NUTRICION ¥ DIETETICA

DEL HOSPITAL REGIONAL ELEAZAR GUZMAN BARRON

RUC ! Cadigo Nombre o Razén Social Facha Presentacion | Hora Presentacién | Forma de tacion
[ CONTRATAGION DEL sergrl‘cm MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA UPSS NUTRICION ¥ DIETETICA DEL HOSPITAL REGIONAL
L ELEAZAR GUZMAN BARR
20558093219 | NABA CORPORATION ELLR L. | 200092024 19:16:01 Electronico
20445508811 | COTA PERU CONSTRUCTORA S.AC, I 2000972022 18:23:26 Electronico
20561181447 | CONSORCIO FENIX [ 20/09/2024 18:50:16 Flectronico
20481097488 | SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC - 20/09/2024 20:31:33 Electronico
20600192800 | YAKURAJU AA_ SAC - YAKU RAJUSALC. 20/09/2024 20:40:29 Electronica
20531700130 | ROMERO & CONSTRUCTORA SAC. 2010872024 21:10:46 Electronica
20602640648 | ROA ASOCIADOS SAC, 2010972024 221801 Eleclronico
20569336466 | ARBORFUS EIR.L. 20109/2024 22:52:55 Eleclronico
20608462911 | GIRSAC INGENIFROS SAC. 20/09/2024 23:28:41 Eleclronico
20605593438 | GRUPO MK & VK ELR.L. 200872024 2314635 Eleciron
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Acto seguido, el comité de seleccién procedio a descargar e imprimir las ofertas presentadas a efectos de
acreditar los documentos obligatorios para su admisién, teniendo el siguiente resultado:

1. ADMISION DE OFERTAS

A fin de verificar el cumplimiento de la documentacidn sefialada en las bases integradas, Seccién
Especifica, Capitulo 11, Numeral 2.2.1.1; ello de conformidad con el articulo 81.2. del Articulo 81 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el cual establece que: “Para la admisién de las
ofertas, el comité de seleccién verifica la presentacion de los documentos requeridos en los literales
a), b), ¢) y e) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos

funcionales y/o condiciones de los Términos de Referencia. De no cumplir con lo requerido, la
oferta se considera no admitida.

De la verificacion correspondiente se tiene:

DGCUMENTO
QUE ACREDITA
DhL-DATOS A Dol ART. 52 Df'if::ﬁf :jnuz‘ PEA;ESEL PROMESADE | oo ecio bE OFERTS
Ne POSTORES RUC NFLPOSTOR  |RCPRESENTACIO DEL RLCE :EiEFiE‘WCm SER’\;LA; (ANEXD CONSORCIO IANIEKD N 06) ESTADO
IAMEXON®1) | NDEQUIEN | (ANEXO Ne2) i ‘Nu 3 ’ poe [ANEXC N' 5) i
SUSCRIBE LA " B
QFERTA
) ; NO y
1 |NABA CORPORATION E.LR.L. 20558093219 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE ADMITIDO
CORRESPONDE
NO
2 |COTA PERU CONSTRUCTORA 5.A.C. 20445508811 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMEBLE SI CUMPLE RS bE 51 CUMPLE ADMITIDO
D
[ - i
3 CONSORCIO FENIX | 20561181447 | SICUMPLE | SICUMBLE | SICUMPLE | SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE ADMITIDD
SOLUCIONES GLOBALES EN | NO
4 20481057488 ICUMFLE | SiCUMP E | SICUMPLE S1 CUMPI S1 CUMPLE ADMITIDO
INGENIERIA SAC 3 L X UMPLE | CoRespoNDE
YAKU RAJU ALA, 5.A.C. - YAKURAJU NO
5 20500192800 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE ADMITIDO
S.A.C ’ ! CORESPONDE |
' NO
6 [ROMERO & CONSTRUCTORA 5.A.C. 20531700130 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMBLE | SICUMPLE 51 CUMPLE BT PANBE S1 CUMPLE ADMITIDO
NO
7 |ROA ASOCIADOS S.A.C. 20602640648 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMBLE | SICUMPLE S1 CUMPLE | sicumpLe ADMITIDO
| CORRESPONDE
8 |ARBOREUS E.LR.L. 20569336466 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMBLE | SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE ADMITIDO
NG
9 |GIRSAC INGENIEROS 5.A.C. 20608462911 | SICUMPLE | SICUMPLE | 51 CUMPLE | SICUMPLE §1 CUMPLE ! 51 CUMPLE ADMITIDD
CORRESPOMNDE
10 [GRUPO MK & VK E.LR.L 20605593438 | SICUMPLE | SICUMPLE S CUMPLF SICUMBLE Si CUMPLE Al SI CUMPLE ADMITIDO
CORRESEOMNDE

2. EVALUACION DE LAS OFERTAS

El presidente del Comité de Seleccién informa que, la evaluacién tiene por objeto determinar la
oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacin de las ofertas.

El Comité de Seleccién, en aplicacién al literal a) del numeral 74.2 del articulo 74° del Reglamento
de la Ley N°30225 - Ley de Contrataciones del Estado, aprobada mediante decreto supremo N°
344-2018-EF, asigna un porcentaje de cien (100) a la oferta de precio mas bajo, y otorga a las
demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, seglin la siguiente

formula.
Pi= Om x PMP
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ITEM 01
POSTOR: COTA PERU CONSTRUCTORA S.A.C.
FAGTOR DE EVALUACION
_ PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE el TOTAL PRELACION
245,671.86 100 5 105 1
POSTOR: SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAG
FACTOR DE EVALUACION
- PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
| 264,320.00 92.94 462 97.56 2
|
POSTOR: CONSORCIO FENIX
FACTOR DE EVALUACION
T— PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
282.352.01 87 435 91.35 3
POSTOR: NABA CORPORATION E.LR.L.
FACTOR DE EVALUACION
| — PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
28390061 8653 4.3 90.85 4
POSTOR: ROA ASOCIADOS S.A.C.
FACTOR DE EVALUACION
5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAE TOTAL PRELACION
284,078.44 86.2 43 90.51 5
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POSTOR: ROMERO & CONSTRUCTORA 5.A.C
FACTOR DE EVALUACION
5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
285,000.00 86.2 4.3 90.51 6
POSTOR: GRUPO MK & VK EIRL.
FACTOR DE EVALUACION
— PUNTAJE ORDEN DE
PREGIO PUNTAJE TOTAL PRELAGION
285.000.00 86.2 4.3 90.51 6
POSTOR: ARBOREUS E|R.L.
FACTOR DE EVALUACION
5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
289 540.30 84.84 4.24 89,08 7
POSTOR: YAKU RAJU AA. 5.A.C. - YAKU RAJU SAC,
FACTOR DE EVALUACION
5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
290.977.99 8d.42 ﬁ 38.64 8
POSTOR: GIRSAC INGENIEROS S.A.C.
FACTOR DE EVALUACION
e PUNTAJE ORDEN DE
PRECIO PUNTAJE TOTAL PRELACION
297,034.99 82.7 4.13 86.83 9
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3.  REQUISITOS DE CALIFICACION

Acto seguido de acuerdo a lo indicado en el numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Constataciones del Estado, menciona lo siguiente “Luego de culminada la evaluacidn, el comité de seleccién
califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segin orden de prelacidn, verificando que
cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases.

La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada, se procede a realizar
la calificacién de las ofertas que obtuvieron primer y segundo en el orden de prelacién.

75.2. "Si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacién, el comité de seleccién
verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segiin el orden de prelacién obtenido en la
evaluacion”,

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | COTA PERU CONSTRUCTORA S.A.C.
POSTOR
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
| A.1__| CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.l.l | FORMACION ACADEMICA X o
A.2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE _ )
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
L FACTURACION _ X
| RESULTADO DFE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | SOLUCIONES GLOBALES EN
POSTOR INGENIERIA S.A.C.(2do. En orden de
_ prelacidn) - - |
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL B
| A.l_ | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
| A.1.1 | FORMACION ACADEMICA X B
A2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE .
B | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION _ l X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION | CALIFICA

El postor: COTA PERU CONSTRUCTORA S$.A.C., no cumple con los requisitos de calificacién, no

acredito la experiencia del personal clave (Supervisor) solicitado en las bases integradas, por tal
motivo NO CALIFICA.

De acuerdo al listado presentado en el [ulio 37 de la oferta, se detalla lo siguiente:

N° 02 - Cargo “Residente del Servicio”: en folio 40 presenta el certificado de trabajo emitido por
el GRUPO CONSTRUAGRO SAC. indicando el cargo de RESIDENTE DE OBRA, el cual no
corresponde a lo solicitado.

N° 03 - Solo presentan contratos sin conformidades.

N® 09 - Cargo “Supervisor de Obra”: en folio 56 presentan el Contrato de Servicio para
Supervisor de Obra, el cual no corresponde a lo solicitado.

N° 10 - Cargo “Supervisor de Obra”: en folio 71 presentan el Contrato de Servicio para
Supervisor de Obra, el cual no corresponde a lo solicitado.
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El postor: SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA S.A.C., cumple con todos los requisitos de

calificacion, por tal motivo CALIFICA.

Por lo tanto, se procede a calificar segiin orden de prelacién al postor CONSORCIO FENIX, segin el art.75.2.
“...5i alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacidn, el comité de seleccion verifica
los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segiin el orden de prelacién obtenido en la evaluacion”

NOMBRE 0O RAZON SOCIAL DEL

CONSORCIO FENIX (3ero. En orden de

< -&
4 ‘\-’-‘o“ . %
& ujo':v
PRERIDENTE

POSTOR prelacién)
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE B
A.1.1 | FORMACION ACADEMICA X
A2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
'B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION , X |
| RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

“E-G

* El postor: CONSORCIO FENIX., cumple con los requisitos de calificacion, por tal motivo CALIFICA.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

NABACORPORATIO S.A.C. (4to. |
Orden de prelacion)

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICADA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

ROA ASOCIADOS S8.A.C.(5t0. Orden
| de prelacién)

RESULTADO DE LA CALIFICACION

| ~_NO CALIFICADA

| NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

ROMERO & CONSTRUCTURA
8.A.C. (6to. en orden de prelacién )

'RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICADA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

GRUPO MK & VK E.LR.L.(6to. En
orden de prelacion )

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICADA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

ARBOREUS E.LR.L.(7mo. Orden de
prelacion)

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICADA |

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

YAKU RAJU A.A. S.A.C.(8vo. Orden
de prelacion)

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICADA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

GIRSAC INGENIEROS S.A.C.(9no.
Orden de¢ prelacién)

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NO CALIFICADA |

A continuacién, se muestra el resultado de calificacién segun orden de prelacion:

* SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA S.A.C. cumple con todos los requisitos, por tal motivo:

CALIFICA.

®  CONSORCIO FENIX, cumple con todos los requisitos, por tal motivo; CALIFICA.,

Los integrantes del comit¢ de seleccion, verifican la existencia de dos ofertas que califican para el ITEM 01,

por consiguiente, y respetando el orden de prelacién de acuerdo a la calificacién d

siguiente acuerdo:

e los postores se toma el

W
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Otorgar la Buena Pro del Procedimiento de Seleccion: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 015-
2024/HREGB- PRIMERA CONVOCATORIA, “MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA UPSS
NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL REGIONAL ELEAZAR GUZMAN BARRON", al postor
SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA S.A.C. Con, RUC N° 20481097488, para el ftem N°01 por el
importe total de §/. 264,320.00 (Doscientos sesenta y cuatro mil trescientos veinte con 00/00 soles).

Siendo las 13:00 Horas del mismo dia, se dio por concluida la sesién, firmando los miembros del Comité de
Seleccidn, en sefal de conformidad.
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